«*Non sunt ista signa proditiōnis, sed fidelitatis*». *Tunc amplexatus est eum imperator et osculatus*. Sic miles Christus pro honore Dei Patris bellavit. Et in domo Christi, scilicet Ecclesia, et in genere suo, scilicet humano, fiunt multa mala et proditiōnes contra Deum Patrem *recurrendo ad divinos, inimicos Dei*, etc. Et clamores, querimonie et accusationes veniunt cotidie coram Deo Patre, qui dicit Filio: «Fili, in domo vestra sustinetis vos proditiōnes contra me», etc. Christus respondet Patri ostendendo vulnera, dicens: «Et quare recepi ego ista vulnera? Nunquid ut expectetis eos ad poenitentiam?» (Ferrer 1485: s.f.).

Tot seguit, fra Vicent ens dóna les claus per a entendre la *similitudo* entre Antípater i Jesucrist: igual com el primer mostrà les seues nafres a Cèsar per a desmentir els rumors que circulaven sobre la seua traïció, el segon, al cel, fa el mateix davant el Pare quan aquest li retreu les traïcions que cometen contra Déu els homes a la terra (es tracta, òbviamt, dels pecats mortals, entre els quals la versió llatina en llista un de molt d'específic: el que fan aquells que recorren a endevins, enemics de Déu). El Pare, en efecte, està irat amb la humanitat, però el Fill demana clemència per a nosaltres i aconseguix d'aplar-lo, mostrant-li les nafres que, com a obedient fill, rebé en el seu cos per a redimir-nos. En aquest sentit, convé tenir en compte que l'associació entre Antípater i Jesucrist és un lloc comú de la tipologia cristiana, és a dir, el sistema d'interpretació de la Bíblia que veia en els personatges i els fets de l'Antic Testament prefiguracions dels del Nou. Basta citar l'exemple de l'*Speculum Humanae Salvationis*, una de les obres tipològiques més conegudes del període medieval:

Sicut enim Christus descendit propter nos de coelo usque ad infernum,
Ita reascendit in coelum, ut exoret pro nobis usque ad sempiternum;
et ideo, si peccavimus, desperare non debemus,
quia fidelem advocatum apud Deum nos habemus.
Quod autem Christus vulnerum cicatrices Patri monstrare volebat,
hoc etiam olim per quandam figuram ostensum erat.
Antipater, miles strenuus, delatus fuit imperatori Julio,
quod infidelis et inutilis miles fuisset Romano imperio
quapropter ille, se exuens, nudus coram imperatore assistebat
Et ei cicatrices vulnerum suorum coram omnibus ostendebat,
dixitque non esse opus se verbis expurgare,
cum cicatrices viderentur ejus fidelitatem acclamare;
quod videns, Caesar ejus excusationem approbabat
et eum fidelem et strenuum militem affirmabat.
Pulchre Christus praefiguratus fuit per istum Antipatrem,
quia ipse semper pro nobis stat ante suum Patrem,
et cicatricibus suis ostendit se militem strenuum fuisse
et mandatum Patris ejus tanquam fidelis miles complevisse;
quapropter Deus tam fidelem militem non cessat honorare,
et quodcumque petierit, paratus est sibi dare
(cap. 39, vv. 5-24; Lutz — Perdrizet (ed.) 1907: I, 80).